
入  札  結  果  表
令 和 2 年 度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市波多江駅北四丁目

令和 2 年 6 月 9 日

波多江小学校校舎大規模改造工事

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

令和 5 年 2 月 28 日

¥430,210,000

¥391,100,000

入 札 方 式 総合評価方式（特別簡易型）による条件付一般競争入札

令和 2 年 7 月 2 日 午前 9 時 00 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果

¥395,120,000

評 価 値

¥395,120,000 ¥359,200,000( )
入札書比較価格

審 査 順 位

松吉建設㈱ ¥359,200,000 20.0565 落 札1

㈱へいせい ¥359,200,000 19.35652

㈱内藤工務店 ¥359,200,000 14.25653

㈱川口建設 ¥359,200,000 13.15654

九州電工ホーム㈱ ¥359,200,000 12.25655

㈱ＴＡＩＨＥＩ 辞退 0.00006

■総合評価方式を行った理由

　入札者の施工能力及び地域性等と入札価格を総合的に評価することが適当
であると認める工事のため。


